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STATE OF KANSAS

________

SENATE CHAMBER

MR. PRESIDENT:

I move to amend SB 33, on page 8, in line 21, by striking "(1)" and inserting "(A)"; in line 

22, by striking all before "amounts"; in line 26, by striking all after "jointly"; by striking all in 

lines 27 and 28; in line 29, by striking all before the period; following line 29, by inserting:

"(B) For all taxable years beginning after December 31, 2022, a portion of amounts 

received as benefits under the federal social security act that are included in federal adjusted 

gross income of a taxpayer with federal adjusted gross income greater than $75,000 and less than 

$100,000,  whether  that  taxpayer's  filing  status  is  single,  head  of  household,  married  filing 

separate or married filing jointly, calculated as follows:

(1) Subtract an amount equal to the federal adjusted gross income of that taxpayer from 

100,000 (the result must be greater than zero);

(2) divide the result of subparagraph (B)(1) by 25,000; and

(3) multiply the result  of  subparagraph (B)(2) by the amount  in  dollars  received as 

benefits under the federal social security act that are included in federal adjusted gross income of 

that taxpayer to determine the modification pursuant to this subparagraph."; 

On page 10, by striking all in lines 29 through 32; 

On page 1, in the title, in line 2, by striking all after the semicolon; in line 3, by striking 

all before the semicolon and inserting "increasing the income limit to qualify for a subtraction 

modification for social security"

Senator __________________________


